13536 Transferencia

Metodo de pago y cuenta:

4970

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

1 RECARGA DE EXT.DE CO2 BC MOD.4.5KGS. 210.00 210.00PZ

1 JUEGO DE EMPAQUES O'RINGS.P/VAST Y VALV. 27.00 27.00PZ

Total

I.V.A.

Subtotal

37.92

237.00

DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 92/100 M.N.

274.92

Lugar de expedición TLALNEPANTLA, EDO. DE MEXICO

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Fi2c8Jf j+jWU8x7dcFx7Be9pSp/ilcGfbWWO+myIGjaGbaw TSToAyFICicm0jlKabW/jQ88gTh0vKAy/m1w 2Pcf1Zw DXk0+dbOjp